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Таблица 1

Взрослые

Дети

Взрослые

Дети

А0108403 Взрослые 65975.15
Врачебная  бригада с проведением 

тромболитической терапии

А0208403
 Фельдшерская бригада с проведением 

тромболитической терапии
Взрослые 59152.65

А0108402 Врачебная  бригада скорой  медицинской помощи  1787.53

А0208402
Фельдшерская  бригада скорой  медицинской 

помощи  
1138.66

Тарифы на оплату за вызов скорой медицинской помощи оказанной вне 

медицинской организации без учета ПДФ 

Код услуги
Состав и профиль бригады скорой медицинской 

помощи
Категория

 Тариф    

(руб)



Таблица 2

Наименование 

Коэффициенты  

дифференциации 

подушевого норматива 

(КфПД)

Значение 

дифференцированного 

подушевого норматива 

финансирования, руб.

1 2 3

РГБУЗ «Ногайская центральная районная поликлиника»

РГБУЗ «Усть-Джегутинская ЦРБ»

РГБУЗ «Скорая медицинская помощь»

РГБУЗ " «Краснокурганская участковая больница им. 

Ш.Х.Байчорова»"

РГБУЗ «Абазинская центральная районная поликлиника»

РГБУЗ «Прикубанская  ЦРБ»

РГБУЗ «Зеленчукская ЦРБ»

РГБУЗ  «Карачаевская ЦГРБ»

РГБУЗ  «Адыге -Хабльская ЦРБ»

РГБУЗ «Малокарачаевская ЦРБ»

РГБУЗ  «Урупская ЦРБ»

РГБУЗ  «Хабезская ЦРБ»

Таблица 3

Подушевой норматив финансирования скорой 

медицинской помощи,оказанной вне медицинской 

организации (руб.в месяц)

27.62

Коэффициенты дифференциации подушевого норматива и значения 

дифференцированных подушевых нормативов  финансирования для оплаты скорой  

медицинской помощи, оказанной вне медицинской организации для однородных 

групп медицинских организаций

0.676

1.841

0.729

0.763

0.953

18.67

20.13

21.07

26.32

50.85



Таблица 4

18-59 лет 18-54 лет 60 лет и старше 55 лет и старше

муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

Структура  застрахованного 

населения  ( %)
1.1 1.1 2.4 2.2 9.0 8.6 26.1 25.2 8.0 16.3

КДпвс по скорой  помощи 0.44929 0.45870 1.09127 0.96623 0.85792 0.85177 0.65486 0.79304 1.58570 2.29122

Относительные коэффициенты половозрастных затрат по скорой медицинской помощи (КДпвс) и структура 

застрахованного населения  

Наименование

Половозрастная дифференциация

моложе трудоспособного возраста трудоспособный возраст старше трудоспособного возраста

ноль-один год 1-4 года 5-17 лет


